
Smlouva o přepravě 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
na základě výsledků zadávacího řízení ve věci veřejné zakázky s názvem „Komplexní přepravní 
služby" (dále jen „smlouva") 

mezi smluvními stranami 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Jednající: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČ : 71009396 
DIČ : CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu:  
Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstříku 

Zdravotni ustav se sidle 
Ooruceno : 11 . 02 .2019 
ZU/03596/2019 
1 i St Y: 1 pr i I ohy , 

l lllfl 1111/lrnll/ l lil llll/11 
zusoes743abb61 

Kontaktní osoby ve věcech plnění této smlouvy: 

jako „Objednatel" na straně jedné 

a 

Obchodní firma: Richard Balcar 
Sídlo: Lešetínská 389/5b, Karviná-Staré Město, 733 01 
Jednající:  
IČ :44917899 
D1Č :  
Bankovní spojení: KB Karviná, č.ú. :  
Právnická /fyzická osoba, zapsaná: fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 

Kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy:  

jako „Dopravce" na straně druhé 

I. 
Preambule 

Objednatel je právnickou osobou, která v rámci výkonu své zdravotnické laboratorní činnosti má ze 
zákona územní působnost v krajích Moravskoslezském, Olomouckém, Jihomoravském, Zlínském 
a v Kraji Vysočina. K plnění svých úkolů potřebuje zajistit jednotný, vzájemně související, propojený 
komplexní přepravní servis formou jednotného zajištění dopravních služeb úzce souvisejících 
s poskytováním zdravotních a laboratorních služeb v oblasti ochrany veřejného zdraví. Jedná se 
především o odbornou přepravu laboratorních vzorků svozovým způsobem , přepravu laboratorních 
zvířat, přepravu osob, přístrojové technikya jiných, různorodých , blíže nespecifikovatelných věcí 
a interních poštovních zásilek. Protože jsou na pracovištích Objednatele prováděny akreditované 
laboratorní činnosti dle norem ČSN EN ISO 15189:2013 a ČSN EN ISO/IEC 17025:2005, musí přeprava 
laboratorních vzorků a zvířat odpovídat požadavkům jeho akreditovaných pracovišť. 



Dopravce prohlašuje, že je osobou, schopnou a plně odborně způsobilou k realizaci předmětu této 
smlouvy, ke kterému přistupuje s veškerou odbornou péčí , s garancí kvality, v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") vztahujícími se k přepravě věcí 
a k provozu dopravního prostředku, dále v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě 
v platném znění, jeho prováděcími předpisy, s Dohodou ADR, s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů , dále jen „Obecné nařízení EU"), se zákonem o zpracování osobních údajů 
a s platnými pokyny Objednatele pro přepravu laboratorních vzorků a laboratorních zvířat i s požadavky 
akreditovaných pracovišť Objednatele. 

Dopravce touto smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání veřejné zakázky s názvem „Komplexní 
přepravní služby" zadané Objednatelem v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a garantuje Objednateli splnění všech z toho 
vyplývajících podmínek a povinností podle zadávací dokumentace veřejné zakázky. Tato garance je 
nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností to znamená, že: 

- v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této smlouvy budou tato ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky vyjádřený zadávací 
dokumentací, 

- v případě chybějících ustanovení této smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení 
zadávací dokumentace, 
Dopravce je vázán svou nabídkou ze dne 14.12.2018 předloženou Objednateli v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících 
z této smlouvy použije subsidiárně. 

li. 
Výklad pojmů 

1. Přepravní smlouvou se rozumí přeprava osob a věcí , jakož i provoz dopravních prostředků , který 
je touto smlouvou považován za její základ. 

2. Dopravcem se rozumí osoba označená v záhlaví této smlouvy, která se na svůj náklad 
a nebezpečí zavazuje za podmínek této smlouvy realizovat přepravu pro potřebu Objednatele za 
úplatu a k tomuto účelu vykonávat předem určenou cestu nebo větší počet cest. 

3. Objednatel je v případě přepravy věcí , dále jen „zásilka", považován za odesílatele zásilky, který 
Dopravci zadává potřebné přepravní dispozice. 

4. Přepravou věcí se pro účely této smlouvy rozumí pravidelná přeprava laboratorních vzorků, 
včetně přepravy nebezpečných i jiných látek, přeprava laboratorních zvířat a přeprava přístrojové 
techniky, včetně přepravy interních poštovních zásilek. Za zabezpečení odesílaných zásilek 
odpovídá, jako odesilatel Objednatel. Zabezpečením se rozumí rovněž zajištění zásilek 
z hlediska ochrany osobních údajů . 

5. Přepravou osob se rozumí nepravidelná přeprava zaměstnanců Objednatele. 

6. Cena za provedení přepravy Dopravcem, tj. za realizaci přemístění zásilek, se nazývá 
,,přepravným". 

7. Přepravním dokladem se rozumí nákladní list. Přepravní doklad musí obsahovat tyto údaje: místo 
a den vystavení, místo, datum a čas převzetí zásilky a předpokládané místo, datum 
a čas jejího dodání, obvyklé označení druhu zásilky a druhu jejího balení, u nebezpečných věcí 
jejich stanovené označení , případně jiné obecně uznávané označení , počet, značky 

a čísla jednotlivých kusů zásilky. 

8. ,,Stazka" je číslovaný Záznam o provozu (každého) vozidla, obsahující místo a čas odjezdu, cíl 
příjezdu, počáteční a konečný stav tachometru, počet ujetých kilometrů, označení pracoviště 

2 



a podpis odpovědného zaměstnance Objednatele. V případě použití monitorovací jednotky GPS 
bude stazka nahrazena výpisem z knihy jízd GPS. 

9. Provozním čekáním se rozumí doba naložení nebo vyložení zásilky. Za provozní čekání nenáleží 
Dopravci zvláštní náhrada (zdržné). 

1 O. Prázdné kilometry představuj í jízdu z místa odjezdu do jeho cíle nebo opačně , aniž by při ní byly 
přepravovány zásilky. 

11 . Objednávkou přepravy se rozumí požadavek vydaný vedoucím dopravy Objednatele na 
provedení přepravy , učiněný formou písemné objednávky (žádanky), která obsahuje pokyny 
udělené Dopravci {dopisem, faxem nebo e-mailem). Přeprava laboratorních zvířat (myší) 
a přeprava přístrojové techniky bude realizována na základě písemných žádanek. Při přepravě 
laboratorních vzorků a interních poštovních zásilek se za žádanku považují aktualizované 
Svozové plány. V pohotovostním režimu se za objednávku přepravy považuje telefonický 
požadavek. 

12. Přepravním režimem se rozumí : 

a) přeprava laboratorních vzorků v pravidelném režimu od pondělí do pátku od 7:00 hod. do 
17:00 hod., na základě svozových plánů, které budou průběžně sestavovány v závislosti 
na požadavcích a aktuálních potřebách obchodních partnerů Objednatele a jejich pracovní 
době, 

b) přeprava laboratorních vzorků v pravidelném režimu ve dnech pracovního volna (tj. sobota 
a neděle, včetně státních svátků) od 7:00 hod. do 12:00 hod., na základě svozových plánů , 

bude přeprava zajišťována 2 řidiči s 2 vozidly v lokalitě Ostrava a Karviná, 
c) přeprava laboratorních vzorků v pohotovostním režimu ve dnech pracovního volna (tj. 

sobota a neděle, včetně státních svátků) od 12:00 hod. do 17:00 hod. na základě 
telefonické objednávky v lokalitě Ostrava a Karviná. 

d) přeprava laboratorních zvířat (myší) z Prahy do Ostravy zpravidla 1x týdně. 

13. Přepravou přístrojové techniky se rozumí nepravidelná přeprava přístrojů , zařízení a jiných 
různorodých, blíže nespecifikovatelných věcí především za účelem jejich odvozu k opravě, revizi, 
kalibraci apod. 

14. Přepravou osob se rozumí nepravidelná přeprava zaměstnanců Objednatele osobními vozidly, 
do určeného cílového místa a zpět. Přeprava bude objednávána písemnými žádankami, 
schválenými vedoucím dopravy, a to minimálně 1 pracovní den předem. 

15. Pravidelná přeprava interních poštovních zásilek bude realizována mezi jednotlivými pracovišti 
Objednatele na základě Svozových plánů . 

16. Slučováním přepravy se rozumí požadavek Objednatele na sloučení výše uvedených typů 
přeprav , a to v případech , kdy je toto slučování technologicky, logisticky a časově možné. 

17. Svozovým plánem se rozumí průběžně aktualizovaný závazný dokument, vydaný vedoucím 
dopravy Objednatele, který obsahuje trasy a časové harmonogramy svozu laboratorních vzorků . 

18. Za obchodní tajemství se pro účely této smlouvy považují jakékoliv údaje o obchodních 
partnerech Objednatele a strategie Svozových plánů . 

19. Obsluhovaným územím ve vztahu k přepravě laboratorních vzorků se rozumí území kraje 
Moravskoslezského, Olomouckého, Jihomoravského, Zlínského a Kraje Vysočina. 

3 



Ill. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dopravce zajistit pro provozní potřeby Objednatele 
pravidelnou přepravu a svoz laboratorních vzorků (chemických i biologických), včetně 
zdravotnické odborné přepravy léčivých přípravků , krve a jejích složek nebo přepravy dalšího 
biologického materiálu a přepravy infekčních látek, tzn. nebezpečných látek třídy 6.2 a třídy 9 dle 
Dohody ADR, to vše svozovým způsobem dle Svozových plánů (dále souhrnně jen „přeprava 
laboratorních vzorků" } , která je těžištěm smlouvy, a dále odbornou přepravu laboratorních 
zvířat (zejména myší), přepravu osob, přístrojové techniky a jiných, různorodých, blíže 
nespecifikovatelných věcí a interních poštovních zásilek podle potřeb a požadavků Objednatele. 
V zájmu zvýšení efektivity a snižování nákladů Objednatele mohou být jednotlivé typy přeprav 
slučovány v jednu jízdu. V případě, že Dopravce bude přepravu osob plnit pomocí 
subdodavatele, bude přeprava osob slučována pouze s přepravou přístrojové techniky a interních 
poštovních zásilek. 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje hradit Dopravci po uskutečnění přepravy sjednané 
přepravné. 

3. Dopravce se touto smlouvou zavazuje v souladu s požadavky Zadávací dokumentace 
a v návaznosti na svou nabídku realizovat přepravu prostřednictvím následujícího vozového 
parku, jehož je vlastníkem nebo má k němu užívací právo: 

~ Pro přepravu laboratorních vzorků a laboratorních zvířat: 

• 23 ks vozidel vybavených dle Dohody ADR, splňující normu EURO 4 a EURO 5, EURO 
6, s klimatizací , s objemem zavazadlového prostoru 251 litrů a více, bez sklopených 
sedadel. Každé specializované vozidlo bude vybaveno alespoň 1 temperovaným boxem 
o objemu min. 25 I - napojeným na autobaterii , alespoň 1 chladicím boxem o objemu min. 
251 a alespoň 2 ks chladících vložek. Pro zajištění monitorování teplot budou všechny 
boxy vybaveny kalibrovanými teploměry, včetně kalibračního listu, 

• 3 ks chladících vozů vybavených podle Dohody ADR, splňující normu EURO 4 a 6, 
s aktivním chlazením, s objemem zavazadlového prostoru 800 a 550 I na 1 O ks chladicích 
boxů o objemu 251. 

~ Pro přepravu osob 5 osobních vozidel střední třídy , rok výroby 2015, 2016,2017,2018, 
splňující emisní normu EURO 5 a EURO 6, z toho: 

• 4 osobní vozidla s počtem míst 4 + 1, karoserie typu sedan, 5 dveřová , vybavena 
navigací, klimatizací, se 6 airbagy, se základním objemem zavazadlového prostoru bez 
sklopených sedadel 600 litrů, 

• 1 osobní vozidlo s počtem míst 4-8 pro přepravu většího počtu zaměstnanců popř. 
objemnější přístrojové techniky, s tažným zařízením , 5 dveřové, vybavené navigací, 
klimatizací a s 8 airbagy, se základním objemem zavazadlového prostoru bez 
sklopených sedadel 800 litrů , 

• osobní vozidla budou vybavena přenosnými monitorovacími jednotkami GPS, 
poskytnutými na náklady Objednatele. 

~ Přeprava přístrojové techniky a přeprava interních poštovních zásilek bude realizována 
vozidly požadovanými pro přepravu laboratorních vzorků a laboratorních zvířat nebo osob. 

IV. 
Místa plnění 

1. Místem zahájení a ukončení přepravy budou odborná pracoviště Objednatele v Ostravě 
a v Karviné. 

2. Pravidelná přeprava a svoz laboratorních vzorků bude realizována na území kraje 
Moravskoslezského, Olomouckého, Jihomoravského, Zlínského a Kraje Vysočina (dále 

4 



jen„obsluhované území"), zejména v místech Karviná, Ostrava, Frýdek-Místek, Bruntál , Vsetín, 
Havířov, Brno, Zlín, Jihlava, Olomouc, Vyškov a dále Ústí nad Orlicí, Svitavy, méně v rámci celé 
České republiky (např. Praha, Ústí nad Labem), ale také v rámci pravidelného svozu 
laboratorních vzorků z Polska. 

3. Nepravidelná přeprava osob, bude poskytována na území české republiky, zejména na území 
Moravskoslezského kraje. V případě aktuální potřeby bude přeprava realizována i do Slovenské 
republiky, Polské republiky, eventuálně do dalších členských zemí EU. 

v. 
Obecná práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje: 

a) podle svých potřeb využívat služeb Dopravce, 

b) předat Dopravci na základě písemného Záznamu do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy: 

ba) příslušné Svozové plány, 

bb) znění textu reklamy a obrazovou podobu loga Objednatele, které budou umístěny na 
vozidlech Dopravce, převážejících laboratorní vzorky, 

bc) obrazovou podobu loga Objednatele, umístitelného vedle dalších prvků na jednotném 
pracovním oděvu zaměstnanců Dopravce, převážejících vzorky, 

bd) přenosné monitorovací jednotky GPS, 

c) předávat Dopravci průběžně ostatní přepravní dispozice formou písemných objednávek 
(žádanek), s výjimkou přepravy v pohotovostním režimu, 

d) prostřednictvím přepravních dokladů jednoznačně, srozumitelně a úplně specifikovat 
druh přepravované zásilky, 

e) předávat Dopravci k dispozici doklady potřebné k celním a dalším úředním jednáním 
prováděným před vydáním zásilky, 

f) při případných změnách Svozových plánů nebo ostatních podmínek přepravy podávat 
Dopravci písemnou informaci bez zbytečného odkladu. 

2. Dopravce se touto smlouvou zavazuje: 

a) zřídit a po dobu trvání účinnosti této smlouvy udržovat vozový park v druhu, rozsahu, 
vybavenosti a kvalitě dle Přílohy č. 1 této smlouvy, 

b) předložit Objednateli do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy jmenný 
seznam zaměstnaných řidičů včetně členů realizačního týmu dle své nabídky, 
předložené Objednateli v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, 

c) uskutečňovat přepravu efektivně, kvalitně a s odbornou péčí, 

d) pro zajištění nepřetržité komunikace provozovat kontaktní místo - dispečink na 
telefonním čísle: č. tel :  č. mobilního tel. :  e-mail:: 

 

e) realizovat přepravu odborně vyškolenými zaměstnanci v pracovněprávním vztahu 
k Dopravci, hovořícími českým nebo slovenským jazykem, 

f) včas a řádně zajistit přistavení dopravního prostředku v místě nakládky, 

g) vést řádnou evidenci o uskutečněných přepravách formou stazek a přepravních dokladů, 
h) spolupracovat s kontaktními osobami Objednatele, 

i) předcházet vzniku škod na předmětu přepravy zejména v průběhu nakládky 
a vykládky, 

j) zajistit, aby všechna vozidla byla vybavena mobilním spojením s kontaktními osobami 
Objednatele, 

k) po dobu účinnosti této smlouvy udržovat v platnosti pojistné smlouvy: 

5 



~ smlouvu o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla dle zákona 
č. 168/1999 Sb. , o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, ve znění pozdějších 
předpisů , s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 100 mil. Kč pro škody na 
majetku a 100 mil. Kč pro škody na zdraví, 

~ smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dopravcem třetí osobě, 
pokrývající předmět plnění této smlouvy na území Evropy s limitem pojistného plnění 
minimálně ve výši 50 mil. Kč, 

~ smlouvu o pojištění odpovědnosti silničn ího Dopravce za újmu vzniklou poškozením, 
zničením nebo pohřešován ím zásilky, včetně nakládky zásilky na vozidlo a vykládky 
zásilky z vozidla, při vnitrostátní silniční přepravě na území české republiky nebo při 
mezinárodní silniční přepravě na území Evropy v rozsahu úmluvy CMR včetně čl. 24 
úmluvy CMR s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 1 O mil. Kč , 

:,.. smlouvu o úrazovém pojištěn í přepravovaných osob dle rozsahu - smrt úrazem 
v pojistné částce 150 tisíc Kč pro každou dopravovanou osobu, trvalé následky úrazu 
v pojistné částce 300 tisíc Kč pro každou dopravovanou osobu, tělesné poškození 
následkem úrazu v pojistné částce 30 tisíc Kč pro každou dopravovanou osobu, 
případně denní odškodné při léčeni úrazu s limitem 300 Kč za den pro každou 
dopravovanou osobu, územní rozsah Evropa, 

~ smlouvu o pojištění zavazadel s limitem pojistného plnění 30 000 Kč a územním 
rozsahem Evropa. 

I) zpřístupnit Objednateli pojistné smlouvy, definované v čl. V. odst. 2 písm. k) této 
smlouvy, a to nahlédnutím do jejich originálů a/nebo pořízením příslušných kopii, a to ve 
lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne vznesení písemně či elektronicky učiněného 
požadavku, 

m) po dobu účinnosti této smlouvy a 3 roky po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, tvořících předmět obchodního tajemství Objednatele, a tuto povinnost 
uložit rovněž svým zaměstnancům , spolupracovníkům, subdodavatelům, kterým takové 
informace nebo skutečnosti zpřístupní , 

n) v případě poruchy či havárie vozidla zajistit dokončení přepravy jiným odpovídajícím 
vozidlem (v případě přepravy laboratorních vzorků vybaveným dle Dohody ADR), 

o) bez zbytečného odkladu (do 14 dnů) písemně formou Změnového listu a jeho příloh 
informovat Objednatele o všech případných změnách , které by mohly ovlivnit řádné 
plnění této smlouvy, zejména o změnách v osobách svých zaměstnanců a vozového 
parku, který má Dopravce ve vlastnictví nebo v užívání. Změny vozidel budou 
korespondovat s požadovaným druhem, vybaveností a kvalitou zaměněného vozidla dle 
této smlouvy a budou doloženy příslušnou kopií velkého technického průkazu nebo kopií 
užívací smlouvy. 

p) provádět reklamní činnost a propagaci služeb a obchodního jména Objednatele, a to 
prostřednictvím označení pracovních oděvů , reklamních polepů na vozidlech a rovněž 
prostřednictvím osobních kontaktů řidičů s obchodními partnery Objednatele formou 
průzkumu trhu a spokojenosti obchodních partnerů objednatele, 

q) důsledně dodržovat Obecné nařízení EU a příslušný zákon o zpracování osobních 
údajů , 

r) dodržovat aktuální Dopravní řád Objednatele a řídit se jím a plnit své povinnosti dle této 
smlouvy v souladu s aktuálním Dopravním řádem Objednatele, 

s) umístit a používat v osobních vozidlech určených pro přepravu osob přenosné 
monitorovací jednotky GPS. 

6 



VI. 
Specifické povinnosti smluvních stran při přepravě laboratorních vzorků 

1. Objednatel se při přepravě laboratorních vzorků zavazuje: 

a) předávat Dopravci v souladu s Dohodou ADR řádně a úplně vyplněné přepravní doklady, 

b) třídit a předávat k přepravě pouze nebezpečné věci , jejichž přeprava je dovolena, 

c) předávat nebezpečné věci k přepravě pouze, jsou-li dodržena ustanovení o způsobu 
přepravy nebezpečných věcí , 

d) přijmout a udržovat vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení 
zpracovávaných osobních údajů , 

e) dodržovat předpisy, týkající se zákazu společné nakládky, 
f) 

g) 

h) 

i) 

používat k balení nebezpečných věcí pouze schválené a předepsané obaly, 

třídit , balit a označovat kusy nebezpečných věcí nápisy a bezpečnostními značkami , 

označovat kontejnery bezpečnostními značkami a označeními vztahujícími se k nákladu, 

průběžně seznamovat Dopravce a jeho zaměstnance s vnitřními předpisy Objednatele, 
zejména s jeho aktuálním Dopravním řádem . 

2. Dopravce se při přepravě laboratorních vzorků zavazuje: 

a) zajišťovat, aby přeprava byla realizována ve specializovaných vozidlech, vybavených 
dle Dohody ADR, 

b) do 30- ti pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy umístit na vlastní náklady na 
vozidla viditelnou, nepřenosnou reklamu Objednatele, o velikosti písma min. 3 cm, při 
pravděpodobném počtu 8 řádků o obsahu 418 znaků a loga Objednatele o velikosti min. 
20 cm. V průběhu plnění této smlouvy může být text reklamy v závislosti na pracovní 
činnosti Objednatele změněn , 

c) do 30- ti pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy vybavit své zaměstnance, 
převážející vzorky, jednotným pracovním oděvem pro zdravotníky, s reflexními pruhy, 
znakem modré hvězdy života a logem Objednatele, 

d) přijmout a udržovat vhodná techni cká a organizační opatření za účelem zabránění 
náhodnému nebo protiprávnímu zničení , ztrátě , změně nebo neoprávněnému 
poskytnutí nebo zpřístupněn í přenášených , převážených , uložených nebo jinak 
zpracovávaných osobních údajů, 

e) neprovádět přepravu laboratorních vzorků a laboratorních zvířat prostředn ictvím 
subdodavatele, 

f) používat vozidla, určená na přepravu laboratorních vzorků , výhradně pro pracovní účely 
Objednatele a nepřevážet v těchto vozidlech laboratorní vzorky ani jakýkoli jiný materiál, 
který nesouvisí s plněním předmětu této smlouvy, 

g) dodržovat ochranu obchodního tajemství dle článku li. odst. 18. a článku V. odst. 2 
písm. m) této smlouvy, 

h) mít při přepravě k dispozici řádně a úplně vyplněné přepravní doklady, 

i) zajišťovat, aby přepravu prováděla pouze osádka vozidla, složená z držitelů 
odpovídajících osvědčení , 

j) přebírat k přepravě a přepravovat pouze nebezpečné věci , jejichž přeprava je dovolena, 

k) zajišťovat dodržování předpisů o nakládce, předpisů o vykládce, manipulaci, zajištění 
nákladu, provozu vozidla a dozoru nad ním, včetně zákazu společné nakládky 
a převozu laboratorních vzorků či jakéhokoliv jiného materiálu. který nesouvisí 
s plněním dle této smlouvy nebo patří jinému subjektu , než Objednateli , 

I) zabraňovat úniku látek nebo poškození přepravovaných věcí a nepřebírat k přepravě 
nebezpečné věci , u nichž je jejich obal poškozený nebo netěsný , 

m) zajišťovat, aby v případě nehody nebo mimořádné události členové osádky vozidla 
provedli opatření uvedená v písemných pokynech pro řid iče vozidla, 

n) provádět přepravu vozidlem označeným bezpečnostními značkami a označen ím 
vztahujícím se k nákladu, 

7 



o) přebírat k přepravě pouze kontejnery označené bezpečnostními značkami 
a označeními vztahujícími se k nákladu, 

p) dodržovat platné právní předpisy, týkající se způsobu přepravy nebezpečných věcí , 

q) vybavovat vozidla funkčními hasicími přístroji , 

r) ustanovit bezpečnostního poradce pro přepravu nebezpečných věcí, 

s) dodržovat povinnosti dle ADR, týkající se čištění a dekontaminace vozidel, 

t) zabezpečovat školení zaměstnanců podílejících se na přepravě, 

u) umožnit pověřeným zaměstnancům Objednatele provedení kontroly rozsahu a kvality 
přepravních služeb včetně kontroly dokladů a listin, a dále kontroly způsobu přepravy 
laboratorních vzorků, zejména s ohledem na zabránění jejich eventuálního 
znehodnocení. 

VII. 
Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany si uvědomují důležitost ochrany práva na soukromí, a jsou seznámeny se 
současnými právními předpisy v této oblasti, zejména s Obecným nařízením EU a příslušným 
zákonem o zpracování osobních údajů. 

2. Objednatel i Dopravce jsou při plnění této Smlouvy zavázáni zpracovávat osobní údaje v souladu 
s výše uvedenými právními předpisy . Zpracováni osobních údajů bude probíhat pouze po dobu 
účinnosti této Smlouvy, a to v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu Smlouvy. 

3. Objednatel i Dopravce vystupují při plnění povinností z této Smlouvy jako samostatní správci 
osobních údajů. Objednatel i Dopravce berou na vědomí , že za plnění povinností vyplývajících 
z právních předpisů uvedených v odst. 1 tohoto článku odpovídá každý jako samostatný správce 
osobních údajů sám. 

4. Objednatel i Dopravce se zavazují přijmout a udržovat vhodná technická a organizační opatření 
za účelem zabránění náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, změně nebo 
neoprávněnému poskytnutí nebo zpřístupnění přenášených, převážených , uložených nebo jinak 
zpracovávaných osobních údajů. 

5. Subjekty údajů jsou pro účely plnění Smlouvy: 
a. pacienti, jejichž vzorek biologického materiálu je určen ke zpracování u Objednatele. 
b. řidiči Dopravce, jejichž běžné identifikační údaje zpracovává Objednatel za účelem 

plnění této smlouvy. 

6. Osobními údaji se pro plnění Smlouvy rozumí běžné identifikační údaje subjektů údajů a dále 
také zvláštní kategorie údajů týkající se údajů zdravotního stavu ve smyslu článku 4 odst. 15 
Obecného nařízení EU. 

7. Objednatel zpracovává osobní údaje subjektů údajů za účelem plnění povinností vyplývajících 
z jeho úkolů, postavení a z právních předpisů. Zpracování zvláštní kategorie osobních údajů 
podle čl. 9 Nařízení je na straně Objednatele nezbytné pro účely plnění právních povinností (např. 
vedení zdravotnické dokumentace) a rovněž z důvodu veřejného zájmu v oblasti veřejného 
zdraví. 

8. Objednatel i Dopravce se zavazuje poskytnout subjektům údajů informace v souladu se článkem 
13 a 14 Obecného nařízení EU, a to prostřednictvím zvláštního ujednání se subjekty údajů (interní 
směrnice) nebo zveřejněním informací o zpracování údajů na svých webových stránkách. 

9. Dopravce bere na vědomí, že v případě ztráty či odcizení zabezpečené zásilky na něj přechází 
odpovědnost za případný postih Objednatele z titulu porušení náležité ochrany osobních údajů 
a zavazuje se Objednateli uhradit jakékoliv náklady, které Objednateli v této souvislosti vzniknou, 
zejména pokuty, sankce, škody apod. 

8 



VIII. 
Přepravné 

1. Smluvní strany sjednávají touto smlouvou s ohledem na podmínky této smlouvy přepravné 
v jednotkové ceně ve výši 14,20,- Kč bez DPH za jeden ujetý kilometr. 

2. Sjednaná cena za jeden ujetý km je cenou maximální a nejvýše přípustnou , platnou po dobu 
trvání této smlouvy, přičemž zahrnuje veškeré náklady Dopravce na provoz a realizaci přepravy 
ve všech přepravních režimech, včetně nakládky a vykládky, zdržného a prázdných kilometrů. 

3. Celková maximální cena přepravného za 3 roky trvání smlouvy tak při předpokládaném celkovém 
množství 3.680.000 ujetých km za dobu trvání smlouvy činí částku 52 . 256.000,-Kč (bez DPH) 
(slovy padesátdvamiliónůdvěstěpadesátšesttisíc korun českých). 

4. Sazba DPH ke dni účinnosti této smlouvy činí 21 %. 

5. Celková maximální cena přepravného za 3 roky trvání smlouvy tak při předpokládaném celkovém 
množství 3.680.000 ujetých km za dobu trvání smlouvy včetně DPH činí 63.229.760,- Kč (slovy 
šedesáttřimiliónůdvěstědvacetdevětsedmsetšedesát korun českých) . 

6. Celková maximální cena přepravného může být ovlivněna pouze zákonnou změnou výše daně 
z přidané hodnoty. 

7. Objednatel se zavazuje hradit Dopravci přepravné zpětně , jedenkrát měsíčně vždy za 
předcházející kalendářní měsíc, a to na základě vystavené faktury, obsahující náležitosti 
daňového dokladu, splatné ve lhůtě 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

8. Objednatel se zavazuje poskytnout Dopravci výpis z knihy jízd GPS za uskutečněnou přepravu 
osob do 5-ti pracovních dnů stávajícího kalendářního měsíce. 

9. Vystavená faktura bude vždy obsahovat všechny náležitosti, které jsou stanoveny obecně 
závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Pokud vystavená faktura bude obsahovat 
nesprávné údaje (např. cenové údaje, nesprávné náležitosti) bude Objednatelem vrácena 
Dopravci a Dopravce bude povinen vystavit novou fakturu, jejíž nová doba splatnosti bude běžet 
dnem od jejího doručení Objednateli. 

10. Přílohou faktury budou: 
• v případě přepravy laboratorních vzorků příslušné stazky jednotlivých vozidel ; 
• v případě slučování přepravy příslušné stazky jednotlivých vozidel a žádanky; 
• v případě přepravy osob výpisy z knihy jízd GPS a žádanky. 

11 . Dopravce není oprávněn požadovat od Objednatele zálohové platby. 

12. Jestliže dojde k předčasnému ukončení přepravy z důvodů dopravních překážek nebo překážek, 
které mají svůj původ v dodání zásilky, pak Dopravci přísluší za část jím uskutečněné přepravy 
pouze částečné přepravné, odpovídající ujetým kilometrům . 

13. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH 
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu 
splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na depozitní účet Dopravce vedený 
u místně příslušného správce daně v případě, že Dopravce bude ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo bude prodávající 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení , nebo nebude-li bankovní účet 
Dopravce určený k úhradě plnění uvedený na faktuře správcem daně zveřejněn v aplikaci 
,,Registr plátců DPH". 

14. Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené 
správcem daně Dopravci v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj . po datu splatnosti 
této daně. 

9 



IX. 
Odpovědnost za škodu 

1. V případě ztráty či odcizení řádně zabezpečené zásilky, obsahující osobní údaje, přechází na 
Dopravce odpovědnost za případný postih Objednatele z titulu porušení Obecného nařízení EU, 
resp. zákona o zpracování osobních údajů . 

2. V případě vzniku škody na přepravované zásilce v době od jejího převzetí Dopravcem do vydání 
zásilky příjemci Dopravce za vzniklou škodu nese odpovědnost, pokud neprokáže, že škodu 
nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče. 

3. Způsobí-li škodu vadný obal zásilky, Dopravce se povinnosti k náhradě škody zprostí, prokáže-li , 
že Objednatele na vadu při převzetí zásilky k přepravě upozornil formou zápisu do přepravního 
listu. 

4. Při ztrátě nebo zničení zásilky nahradí Dopravce Objednateli cenu, kterou zásilka měla v době 
jejího převzetí k přepravě. 

5. Pokud na zásilce vznikne škoda, podá Dopravce Objednateli o této skutečnosti neprodleně 
informaci. 

X. 
Sankce 

1. Pro případ prodlení nebo porušení povinností Dopravce, sjednaných v článku 
V. odst. 2 písm. b), f), j), I), n) a o) a v článku VI. odst. 2 písm. c), h), s) a u) se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení, resp. za každý jednotlivý 
případ , čímž není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu způsobené škody, případně 
ušlého zisku. 

2. Pro případ prodlení nebo porušení povinností Dopravce, sjednaných v článku VI. odst. 2 písm. 
a), b) a k) se sjednává smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlení, resp. za každý jednotlivý případ, čímž není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na 
náhradu způsobené škody, případně ušlého zisku. 

3. Pro případ porušeni povinnosti Dopravce, sjednaných v článku V. odst. 2 písm. d) se sjednává 
smluvní pokuta za každý jednotlivý případ ve výši 100.000,- Kč, čímž není jakkoliv dotčen nárok 
Objednatele na náhradu způsobené škody, případně ušlého zisku. 

4. Pro případ porušení povinností Dopravce, sjednaných v článku V. odst. 2 písm. k) a v článku VI. 
odst. 2 písm. e) a f) se sjednává smluvní pokuta za každý jednotlivý případ ve výši 300.000,- Kč, 
čímž není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu způsobené škody, případně ušlého 
zisku. 

5. Případné porušení povinnosti sjednaných v článku V. odst. 2 písm. m), v článku VI. odst. 2 písm. 
g) a v článku XI. této smlouvy, bude považováno za porušení smlouvy podstatným způsobem 
a smluvní strany pro tento případ sjednávají, že Dopravce bude povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení povinnosti ; tím 
není jakkoli dotčen nárok Objednatele na náhradu způsobené škody, případně ušlého zisku 

6. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou přepravného podle této smlouvy je Objednatel 
povinen uhradit Dopravci úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky , a to ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

7. Jakákoliv smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná do 1 O-ti kalendářních dní ode dne doručení 
písemné výzvy k její úhradě povinné smluvní straně. 

10 



XI. 
Zákaz konkurenčního jednání 

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje na obsluhovaném území zajišťovat přepravu laboratorních 
vzorků, jak je tato definována v čl. Ill. odst. 1 této smlouvy, výhradně pro Objednatele a v jeho 
prospěch, a to především v zájmu ochrany oprávněných ekonomických zájmů Objednatele 
v silném konkurenčním prostředí , ve kterém Objednatel působí, a dále z důvodu zabránění úniku 
nežádoucích informaci a vyloučení bezpečnostních rizik. 

2. Po dobu trvání této smlouvy Dopravce nesmí provádět přepravu laboratorních vzorků , jak je tato 
definována v čl. Ill. odst. 1 této smlouvy, na obsluhovaném území pro subjekty, které jsou svou 
činností nebo jakkoliv jinak konkurenčními subjekty k Objednateli. Za konkurenční subjekt se 
nepovažují zdravotní ústavy či jiné zdravotnické organizace v přímé řídící působnosti zřizovatele 
Objednatele. Dopravce je povinen zajistit po celou dobu trvání této smlouvy dodržování zákazu 
konkurenčního jednání dle tohoto čl. XI. odst. 2 smlouvy ve stejném rozsahu i ze strany veškerých 
svých zaměstnanců , spolupracovníků , subdodavatelů a dalších osob, které bude Dopravce 
využívat k plnění svých povinností dle této smlouvy. 

3. Veškeré údaje a informace, které se Dopravce dozví v souvislosti s plněním této smlouvy, se 
považují za důvěrné (dále jen „důvěrné informace"). Dopravce je povinen ohledně důvěrných 
informaci zachovávat mlčenlivost a zavazuje se, že nezveřejní , nezpřístupní , neumožní zveřejnit 
či zpřístupnit důvěrné informace jakémukoliv třetímu subjektu. Dopravce se zavazuje, že po celou 
dobu trvání této smlouvy, jakož i po dobu 3 let po skončení její účinnosti , nevyužije jakékoliv 
důvěrné informace jakkoliv obchodním smyslu mimo rámec plnění závazků podle této smlouvy 
pro sebe ani pro jakoukoli třetí osobu či osoby. Dopravce je povinen k ochraně důvěrných 
informací zavázat ve stejném rozsahu i své zaměstnance, spolupracovníky, subdodavatele 
a další osoby, kterým důvěrné informace zpřístupnil. 

4. Dopravce se zavazuje zachovávat dobré obchodní jméno a pověst Objednatele a nečinit žádná 
jednání či opomenutí, která by mohla poškodit dobré obchodní jméno nebo pověst Objednatele. 

5. Dopravce se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy vozidla, určená pro přepravu laboratorních 
vzorků Objednatele, specifikovaná v článku Ill. odst. 3 této smlouvy, budou z důvodu nebezpečné 
povahy přepravovaných laboratorních vzorků , z důvodu zajištění dostatečné a smlouvou 
požadované kapacity na straně Dopravce pro plnění jeho povinností dle smlouvy, využívána 
výlučně pro plněn í účelu této smlouvy, resp. pro pracovní účely Objednatele. 

XII. 
Doba trvání smlouvy a možnosti jejího ukončení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 3 let od okamžiku její účinnosti. 

2. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět pouze s uvedením důvodu . Důvodem výpovědi může 
být opakované porušování závazků Dopravce, sjednaných v čl. V. odst. 2 a v čl. VI. odst. 2 této 
smlouvy, na které byl Dopravce Objednatelem prokazatelně písemně upozorněn a ve lhůtě 
stanovené Objednatelem nesjednal příslušnou nápravu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce, 
přičemž počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi Dopravci. 

3. Tuto smlouvu lze ukončit také dohodou smluvních stran. 

XIII. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami , 
nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. , 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 

11 



č. 340/2015 Sb. , ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto smlouvou založeny, avšak nejsou 
výslovně upraveny v této smlouvě či její příloze, se řídí především příslušnými ustanoveními OZ. 

2. Smluvní strany výslovně vylučují možnost přijetí nabídky na uzavření této smlouvy s dodatkem 
nebo odchylkou ve smyslu ustanovení§ 1740 odst. 3 OZ. 

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 
projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí 
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek 
žádné ze stran. 

4. Údaje o identifikaci smluvních stran jsou v souladu s právními skutečnostmi v době uzavření 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují , že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně 
druhé smluvní straně. V případě změny bankovního účtu některé ze stran je tato povinna rovněž 
doložit vlastnictví k novému účtu , a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke smlouvě dodatek. Nový účet musí být v případě plátce DPH zveřejněným účtem ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů . 

5. Dopravce souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného touto 
smlouvou. 

6. Jakékoli spory mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti 
s ní budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout do jednoho měsíce 
ode dne, kdy některá ze smluvních stran druhé smluvní straně oznámí své přesvědčení 
o existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut na návrh kterékoli smluvní 
strany obecným soudem. 

7. Nevyplývá-li z písemného ujednání smluvních stran výslovně něco jiného, budou jakákoli 
oznámení, včetně případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní učiněna písemně. Přípustnou formou jejich doručování podle této smlouvy je 
osobní předán í oproti podpisu nebo doručení datovou zprávou nebo poštou formou doporučené 
zásilky na adresu uvedenou v úvodu této smlouvy nebo na jinou doručovací adresu písemně 
oznámenou odesílateli v souladu s tímto ustanovením. Za doručení se pro účely této smlouvy 
považuje též případ , kdy adresát odmítne osobní předání nebo doručení poštou nebo není-li 
oznámení nebo sdělení , jež bylo uloženo na poště jako nedoručené , vyzvednuto adresátem do 
10 dnů od takového uložení, přičemž za doručení se považuje 11 . den od uložení. 

8. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 
změna této smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 
takovýto okamžik stanoven, pak změna této smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto 
dohody, nestanoví-li právní předpisy jinak. 

9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. 

1 O. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Seznam a technická specifikace vozidel. 

11 . Tato smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž Objednatel a Dopravce obdrží po jednom 
stejnopisu. 

12 



12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti , j ež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje sv ůj vlastnoruční podpis. 

V ....... ........ ......... dne ............ .. . 

Digitá lně podepsal 

Datum: 2019.02.14 

12:31 :49 +O 1 '00' 

Objednatel 
(elektronický podpis statutárního orgánu) 

V Karviné dne 11.2.2019 

Dig itálně podepsal 
 

Datum: 2019.02.11 
16:04:38 +O 1 '00' 

Dopravce 
(elektronický podpis statutárního orgánu) 

13 



Příloha č. 1 Seznam a technická specifikace vozidel 

Dopravce bude k přepravě (plnění závazků plynoucích ze Smlouvy o přepravě) využívat následující vozidla: 

Pro přepravu laboratorních vzorků a laboratorních zvířat 

>" Seznam vozidel vybavených dle dohody ADR - min. počet 21 

Objem 

RZ vozidla Tovární značka Model vozidla Emisní norma 
zavazadlového 
prostoru bez 

sklopených sedadel 

1 1TB 0358 Skoda Citigo Hatchback 6 251 

2 8T3 0281 Skoda Octavia Sedan 5 590 

3 9T8 5232 Kia Cee'd Hatchback 6 528 

4 2T8 3200 Skoda Fabia Praktik 4 530 

5 9T3 5541 Skoda Roomster Kombi 5 450 

6 3T7 0004 Skoda Fabia Nákladní skříňový 4 330 

7 6T9 6308 Skoda Fabia Hatchback 5 330 

8 6T84555 Skoda Fabia Hatchback 4 330 

9 1Tl1893 Skoda Fabia Hatchback 6 330 

10 7T5 7654 Skoda Fabia Kombi 5 590 

11 9T45802 Skoda Fabia Hatchback 6 330 

12 9T5 5593 Skoda Fabia Hatchback 6 330 

Klimatizace 

Ano-manuální 

Ano-manuální 

Ano-manuální 

Ano-manuální 

Ano-manuální 

Ano-manuální 

Ano-manuální 

Ano-manuální 

Ano-manuální 

Ano-manuální 

Ano-manuální 

Ano-manuální 



13 7T5 7946 Skoda Fabia Kombi 5 590 Ano-manuální 

14 8T1 3464 Skoda Fabia Hatchback 5 330 Ano-manuální 

15 9T5 5397 Skoda Fabia Hatchback 6 330 Ano-manuální 

16 7T81842 Skoda Fabia Praktik 4 530 Ano-manuální 

17 5T3 6699 Skoda Octávia Nákladní skříňový 4 590 Ano-manuální 

18 STO 2500 Skoda Fabia Kombi 4 590 Ano-manuální 

19 9T4 6071 Kia Cee'd Hatchback 5 520 Ano-manuální 

20 8T84246 Skoda Praktik Nákladní skříňový 4 550 Ano-manuální 

21 7T1 8792 Skoda Octávia Kombi 5 610 Ano-manuální 

22 5T9 2526 Kia Cee·d Nákladní skříňový 4 380 Ano-manuální 

23 ST5 7273 VW Passat Variant 4 640 Ano-manuální 

};>, Seznam chladících vozidel vybavených dle Dohody ADR s aktivním chlazením - min. počet 3 

Objem 
RZ vozidla Tovární značka Model vozid la Emisní norma zavazadlového Aktivní chlazeni 

prostoru 

1 4T7 5555 Volkswagen Nákladní skříňový 4 800 Ano-Carrier 
Transporter 

2 9T3 7854 Renault Kangoo Nákladní skříňový 6 550 Ano-Carrier 
Express 

3 6T6 3490 Skoda Praktik Nákladní skříňový 4 550 Ano-Carrier 

2 



Seznam vybavení každého vozidla pro přepravu vzorků dle Dohody AOR a požadavků objednatele 

Mimo povinnou výbavu každé vozidlo na přepravu vzorků obsahuje: 

- kužel pro označení překážky na vozovce 

- lopatka a smetáček 

-vapex 

- desinfekce v rozprašovači 

- gumové rukavice 

- velký igelitový sáček na odpadky 

- 2 ks Teploměrů+ 2 Ks Kalibrační listy 

-1 Ks Termoboxu pro přepravu vzorků + 2Ks chladících vložek 

- 1 Ks temperovaného boxu o objemu min. 251 napojený na autobaterii 

- dřevěné klíny-2 ks 

- rouška na obličej 

- elektrická svítilna {baterka) 

- provozní deník 

- pokyny pro případ nehody 

3 



Pro přepravu osob 

~ s bních "del <- ~ 4+1 
- 2 

RZ vozidla Tovární značka Model Rok Emisní Počet Počet Objem Klimatizace Navigace Počet 

vozidla výroby norma dveří míst k zavazadlové ho airbagů 
sezení prostoru bez 

sklopených 
sedadel 

1 1Tl9382 Skoda Octávia Sedan 2017 6 5 5 600 Ano- Ano 6 
diaitální 

2 1TB 0017 Skoda Superb Sedan 2016 6 5 5 625 Ano- Ano 6 
digitální 

3 1T J 6960 Skoda Superb Sedan 2017 6 5 5 625 Ano- Ano 6 
digitální 

4 1TJ 7679 Skoda Superb Sedan 2018 6 5 5 625 Ano- Ano 6 
digitální 

4 



>" Osobní vozidlo s počtem míst 4-8 - min. počet 1 

RZ vozidla Tovární Model Rok Emisní Počet Počet Objem Klimatizace Navigace 
značka vozidla výroby norma dveří míst k zavazad. 

sezení prostoru 
bez 

sklopený 
ch 

sedadel 

1 9T8 4938 Mercedes- Víceúčelové 2015 5 5 4-8 800 Ano- ano 
Benz vozidlo digitální 

* V případě, že dopravce bude k přepravě využívat větší počet vozidel, rozšíří tuto přílohuv konkrétní tabulce o příslušný počet řádků. 

Digitálně podepsal 

Datum: 2019.02.11 
16:05:09 +01'00' 

Dopravce 

(elektronický podpis statutárního orgánu) 

Počet Tažné 
airbagů zařízení 

8 ano 

5 




